ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องซักผ้า แบบ ๒ ถัง จำนวน ๑ เครื่อง

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมเครื่องซักผ้า แบบ ๒ ถัง จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ซี.เอ็ม.ที. เซอร์วิส โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๕๐๐.๐๐ บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อณุศิษย์ พรมมาตย์ 

(พันเอกอณุศิษย์ พรมมาตย์)

รองผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรีทำการ

แทน

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี